AGUARDIENTE BOT—MEDIA-TRAGO"

Aguardiente Amarillo 117.400 9.600
Aguardiente Antioquefio azul _ 114.500 9.400
Aguardiente Nectar Club __ 101.800 57.200 8.600

BOT. MEDIA TRAGO

114.500 10.400
333.400

Crema Baileys
Licor Fragelino

CERVEZA

RON

Ron Bacardi carta blanca — 169.500
Ron Viejo de Caldas 148.400

12.300
12.300

GINEBRA

15.700
16.900

201.300
217.300

Ginebra Gordon’s
Ginebra Tanqueray

WHISKYS

360.400 207.300 30.200
561.800 46.100
360.400 207.300 30.200
561.800

243.800 127.200 21.700
115.500 92.000 9.800

Buchanan’s 12 aiios
Buchanan’s 18 ainos
Old Parr 12 aios
old parr superior
Sello Negro 12 aiios
Sello Rojo 8 aios

VODKA

Absolut
Smirnoff

210.800
197.200

18.900
17.200

TEQUILA

Don Julio 70

Don Julio Blanco

Don julio Reposado
Jose Cuervo Reposado

646.600
344.500
344.500
210.800

30.600
30.200
17.500

COPA

COCTELES

Alexander 25.000
Brandy, crema de coco, convier de cacao y canela en polvo

Bloody Mary 25.000
Vodka, jugo de tomate, zumo de limén, tabasco, sal, pimienta y gotas amargas
Cabeza de Jabali
Caipirifia
Cachaza, sirope simple y limén
Caipiroska
Vodka, sirope simple y limén
Cuba Libre
Ron, coca cola y zumo de limén
Daiquiri de Fresa
Ron, triple sec y fresa
Dama Azul
Ginebra, curazao azul, triple sec y zumo de limon
Dama Rosada
Ginebra, triple sec, zumo de limon y granadina
Destornillador
Vodka y jugo de naranja
Dry Martini
Ginebra, martini y aceitunas
Gin & Tonic
Ginebra y tonica
Gin & Tonic Frutos Rojos
Ginebra, tonica y frutos rojos
Laguna Azul
Vodka, curazao azul, triple sec y zumo de limén
Mai Tai
Jugo de pifa, jugo de naranja, dos clases de ron
Manhatan
Whisky, vermut rojo y amargo de angostura
Margarita

Tequila, triple sec y zumo de limén
o © o e

25.000
25.000
25.000
25.000
25.000

25.000

25.000

25.000

25.000
25.000
28.900
25.000
25.000
25.000

25.000

Club Colombia (Dorada, Roja, Negra)
Corona
Aguila, Aguila Light, Poker
Stella Artois

BEBIDAS

AGUA BOTELLA NATURAL O CON GAS___ 5.600
GASEOSAS
GATORADE
RED BULL
SODA
SODA DE FRUTOS ROJOS
SODA CITRICA

N

7.300
8.000
15.700
7.300

8.000
8.000

COPA

Mimosa 25.000
Vino blanco, soda, juge de naranja y granadina

EVELTE
Tequila, sirope de jengibre, triple sec y zumo de limén
Mazcalita
Mezcal, zumo de limon, sirope de jengibre y tajin
Moijito Blanco
Ron, limén, hierbabuena y sirope simple
Mojito Cubano
Ron, limén, hierbabuena y sirope simple
Mojito Tropical
Mojito cubano sabor a fresa o maracuya
Padrino
Whisky, amaretto y cereza
Penicilin
Whisky, sirope de jengibre y zumo de limon
Pifia Colada
Pifa natural, ron, convier de coco, crema de coco y cereza

Sangria Blanca 55.800
Vino blanco, ron blanco, extra dry, triple sec, mix de citricos, ginger y fruta
Sangria Rosada 55.800
Vino rosado, ron blanco, extra dry, triple sec, mix de citricos, ginger y fruta
Sangria Tinto 68.500
Vino tinto, brandy, triple sec, cinzano rosa, mix de citricos, ginger y fruta
Tequila Sunrise 25.000
Tequila, jugo de naranja y granadina

Tocarema
Whisky, crema de coco, zumo de limon y garnish de pifia
Tom Collins
Ginebra, zumo de limon, sirope simple, soda y granadina

35.000

35.000

25.000

25.000

28.900

25.000

25.000

28.900

25.000

25.000
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